UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT

  Lâm Đồng, ngày      tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 93

V/v tìm người có mặt tại các địa điểm nguy cơ liên quan

đến trường hợp mắc COVID-19

Sở Y tế Lâm Đồng thông báo, đề nghị những người đến các địa điểm

nguy cơ liên quan đến trường hợp nghi mắc COVID-19 như sau:

TT Địa điểm Khoảng thời gian

1
Quán bánh canh chả cuốn, 56 Đường

2/4, TT Thạnh Mỹ, Đơn Dương
Từ 07h30 đến 08h00 ngày 29/10/2021

2
Cửa hàng Thế giới di động, 159 - 161

Đường 2/4, TT Thạnh Mỹ, Đơn Dương
Từ 15h00 đến 16h00 ngày 29/10/2021

3
Cây ATM Vietcombank, 350 đường

2/4, TT Thạnh Mỹ, Đơn Dương
Từ 9h00 đến 11h00 ngày 31/10/2021

4
Tiệm uốn tóc Hoa, Số 117 Lê Lợi, TT

D’ran, Đơn Dương
Từ ngày 20/10/2021 đến ngày 07/11/2021

5
Nhà nghỉ Trung Dung , 54 Lê Lợi,

TDP1, TT D’ran, Đơn Dương

Từ ngày 25/10/2021 đến 10h00 ngày

08/11/2021

Đề nghị:

- Gọi điện thoại đến Trạm Y tế gần nhất;

- Gọi điện thoại đến các đường dây nóng: 02633 505 788 - 0918564072

- Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc gần với mình.

- Thực hiện khai báo y tế trực tuyến PC Covid để được cảnh báo nguy cơ

lây nhiễm COVID-19.

Sở Y tế Lâm Đồng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh Lâm Đồng thông báo đến toàn thể nhân dân trong tỉnh được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan thông tin đại chúng trên địa bàn;

- SYT các tỉnh, thành phố;

- Các đơn vị y tế trực thuộc Sở;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NVY. VKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thuận

HỎA TỐC

		2021-11-10T09:49:47+0000
	Not specified

		2021-11-10T09:51:03+0000
	Not specified

		2021-11-10T09:51:03+0000
	Not specified

		2021-11-10T09:51:26+0000
	Not specified